2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 ноября 2020 г.                          г. Георгиевск                                          № 3011

О признании утратившими силу
некоторых постановлений органов
местного самоуправления города
Георгиевска Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 г. № 498-Ф3 «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Главы города Георгиевска Ставропольского края:

от 10 апреля 2009 г. № 432 «Об утверждении правил содержания домашних животных в городе Георгиевске»;
от 13 апреля 2009 г. № 438 «Об утверждении правил по регулированию содержания животных в личных подсобных хозяйствах граждан в зонах жилой застройки и дачных товариществ в городе Георгиевске».

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Георгиевска Ставропольского края:

от 24 декабря 2010 г. № 2053 «О внесении изменения в приложение к постановлению главы города Георгиевска от 13 апреля 2009 г. № 438 «Об утверждении правил по регулированию содержания животных в личных подсобных хозяйствах граждан в зонах жилой застройки и дачных товариществ в городе Георгиевске»;
от 04 августа 2015 г. № 1038 «О внесении изменений в правила по регулированию содержания животных в личных подсобных хозяйствах граждан в зонах жилой застройки и дачных товариществ в городе Георгиевске, утвержденные постановлением главы города Георгиевска от 13 апреля 2009 г. № 438».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                                    Г.Г.Батин

Проект визируют:
управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен  специалистом   I категории правового управления администрации                                       К.Р.Рамазановой